MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º29/2026

PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal

de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de intervenções nas infraestruturas de telecomunicações, por motivo

de danos causados pelo mau tempo, estão previstos condicionamentos na circulação de

pessoas e do trânsito na Avenida D. João II (no troço entre o entroncamento com a Rua do

Cercal e a rotunda de São Francisco), a partir do dia 2 de fevereiro e por tempo

indeterminado

N

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

A circulação de autocarros de transporte público de passageiros, a partir da primeira

carreira do dia 2 e por tempo indeterminado, continua a efetuar-se pela Rua do Cercal e a

Rua Futebol Clube de São Francisco, sendo servidas por paragens provisórias (no início da

Rua do Cercal), conforme abaixo indicado.

N

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação nos

lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Rui Marrafa (p’lo chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 2 de fevereiro de 2026

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2026-02-02T12:02:30+0000

		2026-02-02T15:52:50+0000